РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2016 г.
	№
	42/5с

	Принято на 5 - ом заседании

Вахновского сельского

 Совета народных депутатов

д. Вахново

О внесении изменений в решение Вахновского сельского
Совета народных депутатов от 30 сентября 2013 г. № 137/23с

«Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы и Положения о порядке

ведения реестра муниципальных  служащих в

Вахновском сельском поселении»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта

Вахновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов 30 сентября 2013 г. № 137/23с «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Вахновском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к решению Вахновского сельского

Совета народных депутатов

от  30 сентября 2016 г № 137/23с
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Вахновского сельского поселения

Должности муниципальной службы

в администрации Вахновского сельского поселения

Раздел 1. КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности.

Раздел 2. КАТЕГОРИЯ « СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Главный специалист

Раздел 3. КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Ведущий специалист
2. Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2016 года.

3. Направить настоящее решение Главе Вахновского сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Вахновского  сельского поселения.

Глава Вахновского

сельского поселения                                                                           С.И. Домаев